
Informacja dotycząca
pośrednika kredytu
hipotecznego
Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 23 marca 2017 r. o kredycie hipotecznym oraz o nadzorze
nad pośrednikami kredytu hipotecznego i agentami (dalej: UOKH) informujemy, że:

INTUUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Gdańsku, Al. Grunwaldzka 163, 80-266 Gdańsk 

zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ VII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000821687 posiadająca numer 

NIP 5842789887. (dalej: INTUUM) jest powiązanym pośrednikiem kredytu hipotecznego zgodnie z UOKH, co oznacza, że jako pośrednik 

kredytu hipotecznego działa w imieniu i na rzecz wyłącznie jednego kredytodawcy; wyłącznie jednej grupy kredytodawców, którzy pod-

legają konsolidacji do celów sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości; określonej liczby kredytodawców lub grup kredytodawców, o których mowa powyżej, które nie stanowią co najmniej 

połowy liczby kredytodawców funkcjonujących na rynku usług świadczonych w zakresie udzielania kredytów hipotecznych.

INTUUM wpisane zostało do rejestru pośredników kredytowych pod numerem RPH001271. Rejestr pośredników kredytu hipotecznego 

dostępny jest na stronie internetowej Komisji Nadzoru Finansowego - https://www.knf.gov.pl/podmioty/posrednictwo_kredytowe/dzia-

l_I. INTUUM jest umocowane przez poniższych kredytodawców do dokonywania czynności związanych z pośrednictwem kredytowym 

przy zawarciu przez Klienta umowy o kredyt hipoteczny:

Al. Grunwaldzka 163

 +48 798 895 895

 gdansk@intuum.pl

ul. Dworcowa 13 / U3

 +48 732 801 827

 bydgoszcz@intuum.pl

ul. Wólczańska 128/134

 +48 798 899 499

 lodz@intuum.pl

INTUUM nie oferuje klientom usług doradczych, przez które zgodnie z uokh rozumie się przedstawianie rekomendacji konsumentowi 

przez Kredytodawcę, pośrednika kredytu hipotecznego lub agenta w odniesieniu do co najmniej jednej umowy o kredyt hipoteczny, 

stanowiące usługę odrębną od udzielenia kredytu hipotecznego i od czynności pośrednictwa kredytu hipotecznego.

INTUUM nie pobiera żadnych opłat od Klientów w związku ze świadczeniem usług pośrednictwa kredytu hipotecznego. INTUUM jest 

wynagradzany za usługę pośrednictwa kredytowego na rzecz Klienta przez danego kredytodawcę, na zasadach i warunkach określonych 

w przedstawionym zindywidualizowanym formularzu informacyjnym dotyczącym danych warunków kredytu hipotecznego.

Wysokość prowizji oraz innych wynagrodzeń w formie pieniężnej lub innych korzyściach finansowych przekazywanych przez

kredytodawcę jest liczona jako iloczyn kwoty kredytu i procentowej stawki zależnej od oferty banku, umowy z bankiem, stawki

zapłaconej prowizji za udzielenie kredytu lub wysokości składki ubezpieczenia.

Wszelkie zastrzeżenia dotyczące INTUUM można składać w formie reklamacji, skargi lub zgłoszenia wniosku o udzielenie pomocy przez 

Rzecznika Finansowego. Reklamacja mogą być składane pisemnie na adres siedziby INTUUM lub formie elektronicznej na adres:

reklamacje@intuum.pl. Szczegółowe informacje na temat zasad składania reklamacji dostępne są na stronie: https://www.intuum.pl

•	 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., ul. Puławska 15, 00-975 Warszawa, www.pkobp.pl

•	 Santander Bank Polska Spółka Akcyjna ,  al. Jana Pawła II , 00-854 Warszawa, www.santander.pl


